
/ 
KP PROJEKT s.r.o. 

I regionální poradenství vWWv.kpprojekt.cZ 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 249/16 

/uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského Zákoníku/ 

mezi 

KP projekt s.r.o. 
siøııem Riegrøva 1756/51, Česká Budèjøviøe, PSČ 370 01 

IČ; 26064600, Dıć: CZ26064600 
zapsaná v Obchodním rejstříku KS V Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725 

zastoupená lng. Martinou Jedličkovou, jednatelkou společnosti 

dále jen „KPP“

a 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 
sídlem B. Němcové 585/54, §70 01 Ceské Budějovice 

IC: 26068877, DICZ CZ26068877 
zastoupená MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva a MUDr. Jaroslavem 

Novákem MBA, místopředsedou představenstva 
dále jen „Zákazník“ 

společně dále jen ,,smluvní strany“ 

O obsahu jak následuje:

L 
rv Předmět a ucel smlouvy 

Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu O níže uvedených ustanoveních, 
vsouladu spříslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
zejména Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném znění, tuto Smlouvu. 

Předmětem této smlouvy je dvoustranný vztah mezi KPP a zákazníkem, jehož 
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran související se zhotovením díla. 

Účelem této Smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy vsouladu svůlí 
smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá 
smluvní strana nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících spředmětem 
smlouvy při nejvyšší míře právní jistoty. 

Stránka 1 Z 9





KP PROJEKT s.r.o. 
regionální poradenství \ıwwv.kpprojekt.cZ 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7. 

5.1 

5.2 

5.3 

splňovat formální náležitosti vyplývající Z příslušných právních předpisů a musí být zaslána na tuto e-mailovou adresu: fakturace@nemcb.cZ 

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v této smlouvě a musí obsahovat údaje vyplývající Z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené vtéto smlouvě. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je zákazník oprávněn fakturu KPP vrátit ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené a zaslané) faktury. 

Zákazník je povinen písemně či e-mailem informovat KPP O tom, že dotace na projekt byla poskytovatelem dotace schválena, a to nejpozději 5 pracovních dnů poté, co se o této skutečnosti dozví. 

Uvedené ceny za dílo jsou bez DPH, tato bude kcenë připočítána vzákonem stanovené výši a dle platné legislativy v době splnění podmínek nároku kfakturaci 
(viz výše). 

Pokud není stanoveno smluvními stranami jinak, je splatnost faktur vystavených KPP 14 kalendářních dní ode dne vystavení. Vpřípadě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře je KPP oprávněn účtovat zákazníkovi úrok Zprodleni v zákonné výši. 

V. 
Zmocnění 

V souvislosti s prováděním díla zmocňuje zákazník KPP k jednání s těmito subjekty: 
a) Ministerstvo Zdravotnictví České republiky, 
b) Krajský úřad Jihočeského kraje, 
c) Centrum pro regionální rozvoj, 
d) Další subjekty dotčené realizací projektu. 

Rozsah zmocnění, uvedený v předcházejícím odstavci smlouvy O dílo, je blíže specifikován v plné mocí, jejíž fotokopie tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy O dílo. 

KPP však na základě uděleného zmocnění není oprávněn zákazníka jakkoli Zavazovat, činit jeho jménem písemná právní jednání ani jiné úkony, které by měly jakýkoliv dopad do majetkových poměrů zákazníka. 

Stránka 3 Z 9



KP PROJEKT s.r.0. 
I regionální poradenství vvvwv.kpprojekt.cz 

VI. 
Odpovědné osoby 

Za KPP je v souvislostí S touto smlouvou oprávněn jednat: 
Mgr. Katerina Kuıøičkøvá, Mgr. Eva čejkøvá. 

Za zákazníka je v souvislosti S touto smlouvou oprávněn jednat: 
MUDr. Jaroslav Novák, MBA. 

Vll. 
Obecná ustanovení 

KPP je povinen předat zákazníkovi řádně dokončené dílo bez vad takovým způsobem 
a vtakové době, aby Zákazník mohl řádně a včas podat projektovou žádost do 
31. výzvy vrámci Integrovaného regionálního operačního programu, „Zvýšení 
kvality návazné péče“. 

KPP je povinen se při provádění díla řídit všemi právními předpisy, pravidly, manuály, 
pokyny a příručkami, které se k lROP“vztahují, a to včetně jejich pozdějších změn a 
doplnění, pokud se tyto budou vztahovat na danou projektovou žádost. 

KPP je povinen při provádění díla postupovat pečlivě, svědomitě, poctivě a S náležitou 
odbornou péčí tak, aby dílo bylo řádně a včas dokončeno a aby nedošlo k poškození či 
ohrožení oprávněných zájmů zákazníka. 

Zákazník je povinen poskytnout KPP součinnost spočívající zejména v předání 
veškerých podkladů, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a které může KPP 
obstarat bez nepřiměřených obtíží, a sdělení relevantních informací nezbytných pro 
realizaci obchodních výkonů (dále jen „obchodní součinnost"). Po dobu, kdy je Zákazník 
v prodlení S poskytnutím obchodní součinnosti neběží dodací lhůty a lhůty stanovené 
k poskytnutí obchodního výkonu ze Strany KPP, resp. tyto lhůty se prodlužují o dobu 
prodlení na straně zákazníka. Prodlením S poskytnutím obchodní součinnosti se rozumí 
takový případ, kdy Zákazník KPP nepředá požadované informace či podklady do 3 
pracovních dnů ode dne, kdy o ně bude ze strany KPP požádán. 
V případě podstatného porušení obchodní smlouvy zákazníkem je KPP oprávněna od 
Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy se pro tento účel rozumí Zejména 
(a) prodlení zákazníka S poskytnutím obchodní součinnosti po dobu delší než tři (3) pracovní dny, (b), prodlení zákazníka S převzetím obchodního výkonu po dobu delší 
než tři (3) pracovní dny nebo (c) prodlení zákazníka S úhradou faktur KPP po dobu 
delší než 14 dnů. 

V případě, že dílo předané KPP bude vykazovat vady, má zákazník právo na jejich 
bezplatné odstranění, pokud to bude objektivně možné, nebo má právo požadovat 
slevu Zceny za dílo či má právo dle své volby od této smlouvy odstoupit. KPP je 
povinen zákazníkem vytknuté vady odstranit neprodleně, nejdéle však ve lhůtě tří (3) 
dnů, tak, aby nebylo ohroženo řádné podání a vyřízení projektové žádosti. 

Zákazník je povinen oznámit KPP vady díla ve lhůtách stanovených v § 2618 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění. 

Stránka 4 Z 9 

,4 

4__



tl? 
KP PROJEKT s.r.o. 
regionální poradenství www.kpprojekt.cZ 

7.8 

7.9 

7.10 

7.11 

7.12 

7.13 

7.15 

7.16 

7.17 

KPP je povinen vrátit zákazníkovi při předání díla veškeré podklady či věci, které od zákazníka převzal v souvislosti s plněním této smlouvy, nebo které získal při plnění této 
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou v jednotlivých případech jinak. 

V případě, že se na dílo vztahuje ochrana jako na autorské dílo dle zákona č. 121/2000 
Sb., V platném znění, uděluje KPP předáním díla zákazníkovi výhradní a neomezenou (zejména též časově a místně) licenci ke všem Způsobům užití díla v souladu s účelem, pro který bylo dílo vytvořeno. Smluvní strany stanoví, že odměna za licenci je zahrnuta v ceně za dílo dle této smlouvy. 

Je-li obsahem závazku KPP dle obchodni smlouvy povinnost zpracovat pro zákazníka žádost o dotaci, návratnou finanční výpomoc nebo jakýkoliv jiný příspěvek k financování záměru zákazníka ze zdrojů státního rozpočtu, státních fondů, fondů Evropské unie nebo jakýchkoliv jiných dotačních zdrojů třetích subjektů (dále jen 
,,žádost O dotaci“), odpovídá KPP zákazníkovi pouze za formální správnost žádosti a za 
její přijatelnost Z hlediska souladu záměru zákazníka S účelovým zaměřením a podmínkami daného dotačního zdroje. KPP však neodpovídá zákazníkovi za neúspěch 
žádosti O dotaci Z důvodu nesplnění požadavků programu dotačního zdroje na základě vyhodnocení věcné stránky záměru poskytovatelem dotace podle stanovených kritérií (hodnocení vlastnosti zákazníka jako žadatele, hodnoceni kvalitativní a ekonomické 
stránky záměru, hodnoceni významu záměru apod.). 

Smluvní strany jsou povinny se průběžně vzájemně informovat O všech skutečnostech, 
které jsou významné Z hlediska plnění této smlouvy. 

Zákazník souhlasí S tím, aby KPP v nezbytně nutném rozsahu použil údaje týkající se 
díla dle této smlouvy o dílo, a to obchodni firmu zákazníka a specifikaci předmětu díla 
(výše nákladů a dotace apod.), v souvislosti se svou prezentaci v rámci své podnikatelské činnosti, a dále souhlasí stím, aby KPP tyto údaje zařadil do svých veřejně přístupných obchodních referencí, přičemž zveřejněné údaje nesmějí poškozovat dobré jméno zákazníka a musejí být omezeny na skutečnosti, které bezprostředně souvisejí S propagaci služeb KPP. 

KPP se zavazuje uchovat dokumentaci k předmětu plnění smlouvy po dobu 10 let ode dne podpisu Smlouvy a poskytnout všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné podklady a informace týkající se dodavatelských činnosti souvisejících s projektem 
zákazníka. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
Veškeré dodatky a Změny této Smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotovenich. 

Stránka 5 Z 9





KP PROJEKT s.r.o. 
I regionální poradenství vwWv.kpprojekt.cz 

Příloha Č. 1 Specifikace dí/a 
Předmětem díla je Zpracování projektové žádosti do 31. výzvy vrámci Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen IROP), „Zvýšení kvality návazné péče", včetně všech povinných náležitosti. Zpracování díla zahrnuje především nutné minimum pro předložení 
plně žádosti o dotaci dle Výzvy č. 31 a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce pro 
31. výzvu k předkládání projektů, a to: 

a) Zpracování elektronické žádosti vč. vložení povinných příloh v aplikaci MS2014+ - zajišťuje 
plně KPP na základě informací a podkladů poskytnutých zákazníkem, které má Zákazník 
předat na základě smlouvy, či které si KPP včas u zákazníka vyžádá [viz odst. 3.3 písm. b) smlouvy O dilo]; 

b) zajištění povinných příloh žádosti, pokud není uvedeno, že přílohu zajišťuje zákazník: 
Plná moc (1x originál) - pokud je relevantní, dodá Zákazník podle vzoru od KPP 
Doklady k právní Subjektivitě žadatele - výpis Z OR (v době podání žádosti nesmí být 
starší 3 měsíců), zakládací listinu (oba formou skenu originálu) - dodá zákazník 
Výpis Z rejstříku trestů - v době podání žádosti nesmí být starší 3 měsíců - dodá 
Zákazník 
Dokumentace k zadávacím a výběrovým řízení (formou skenu originálu) - pokud je 
relevantní, dodá zákazník 
Stavební povolení S nabytím právní moci nebo ohlášení, případně souhlas S provedením 
ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební 
povolení (formou skenu originálu) - pokud je relevantní, dodá Zákazník 
Projektová dokumentace pro provedení stavby nebo pro ohlášení stavby (v elektronické 
podobě) - pokud je relevantní, dodá zákazník 
Položkový rozpočet stavby (formou skenu S podpisem projektanta, dále ve formátu XML) 
- pokud je relevantní, dodá Zákazník 
Podklady pro hodnocení projektu - připraví KPP ve spolupráci se zákazníkem 
Oprávnění nebo registrace k poskytování zdravotních služeb v uvedených oborech dle 
zákona č. 372/2011 Sb., O zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v 
platném znění - dodá zákazník 
Vyjádření zřizovatele příslušného lůžkového poskytovatele zdravotních Služeb - dodá 
zákazník podle vzoru od KPP 
Stanovisko kraje - pokud je relevantní, dodá zákazník podle vzoru od KPP 
Stanovisko Ministerstva zdravotnictví České republiky - dodá zákazník podle vzoru od KPP 
Stanovisko Přístrojové komise Ministerstva zdravotnictví ČR - pokud je relevantní, dodá 
zákazník 
Vyjádření Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR O nasmlouvané zdravotní péči 
zdravotnického zařízení - pokud je relevantní, dodá Zákazník podle vzoru od KPP 
Vyjádření Svazu zdravotních pojišťoven ČR o nasmlouvané zdravotní péči 
zdravotnického zařízení - pokud je relevantní, dodá zákazník podle vzoru od KPP 
Průzkum trhu - dodá zákazník 

- Pověřovaci akt k výkonu služby obecného hospodářského zájmu v souladu S 
rozhodnutím 2012/21/EU - pokud je relevantní, dodá zákazník 

c) podání žádosti poskytovateli dotace velektronické podobě prostřednictvím aplikace MS2014+, pokud tím zákazník KPP výslovně pověří. 

Stránka 7 Z 9






